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Hållbar  
arbetsglädje

Priser på hållbara kontorslösningar 
från  Lanab Group AB - Prislista 2025

     ARBETSSTOLAR



Försäljningsvillkor
Lanab designar, tillver-
kar och säljer prisvärda 
svenska kontorsmöbler 
som skapar funktionella 
och attraktiva arbetsmiljö-
er. Genom att handla hos 
oss godkänner du dessa 
villkor som syftar till att ge 
dig en trygg och smidig 
köpupplevelse.

Priser 
Angivna priser gäller fritt fabrik, exklusive mervärdeskatt, andra skatter eller 
pålagor. Priserna gäller från den 1 mars 2025 tills ny prislista utkommer.  
Reservation för ev. prisförändringar, tryckfel och slutförsäljning.

Leveranser
Leveranstid anges med år och veckonummer och avser leverans från säljarens 
fabrik. Säljaren förbehåller sig rätten till mindre ändringar utan föregående 
meddelande. Om köparen underlåter att mottaga godset på fastställd leve-
ranstid eller begär uppskov med leverans, är köparen ändå skyldig att erlägga 
betalning som om godset levererats. Säljaren skall ombesörja lagring av god-
set på köparens risk och bekostnad. Leverans sker fraktfritt inom Sverige för 
odelad order och leverans för ett nettovärde av lägst SEK 36.000:- exklusive 
mervärdeskatt. För leverans under detta belopp tillkommer frakt enligt nedan:

Ordervärde netto
0–16 999 kronor 12%
17 000–36 000 kronor 10%

Frakt
Minsta frakt 650 kronor (gäller ej stolar). Vid order enbart innehållande stolar 
inom segment Basic, Classic, Premium och Sadelstolar & Balanspallar gäller 
fraktkostnad inom Sverige 290 kr/stol. Fraktfritt från 36 000 kr. 

För Silento Pod gäller särskilda försäljningsvillkor.
Frakt och monteringskostnad mot förfrågan.
Emballage: Säljarens standardemballage ingår i priserna. Kostnad för pallar, 
pallkragar och annat specialemballage tillkommer.

Betalningsvillkor
Köparen skall erlägga betalning för levererat gods inom 30 dagar från faktura-
datum. Lanab Group förbehåller sig rätten, att utöver normala betalningsvillkor 
kräva förskottsbetalning eller betalningsgaranti. Från förfallodagen debiteras 
dröjsmålsränta med riksbankens referensränta + 8%.

Äganderättsförbehåll
Levererat gods förblir säljarens egendom till dess full betalning erlagts.
Produktändring: Säljaren förbehåller sig rätten till produktförändring samt därtill 
hörande prisjustering under gällande prislista, utan vidare förvarning.

Ändring/komplettering av order
Ändring/komplettering av ordern i efterhand kan innebära förändrad leveranstid 
och eventuella merkostnader. Kontakta säljarens kundtjänst för information. 

Avbeställning av order
Avbeställning av order efter igångkörd produktion får endast ske efter över-
enskommelse med Lanab Group AB. Eventuella nedlagda kostnader debiteras 
köparen. 

Returer
Före returer av gods så måste köparen alltid kontakta säljarens kundtjänst för 
godkännande. Godset skall returneras i originalemballage inom 10 arbetsda-
gar från mottagande av gods. Om returen beror på köparen krediteras 70% av 
fakturerat värde. I annat fall krediteras hela beloppet. Specialprodukter/varian-
ter av standard krediteras ej.



Garanti
För alla varor i prislistan lämnas sju års garanti mot 
fabrikationsfel (gäller ej förbrukningsartiklar). Gäller 
vid uppvisande av faktura/kvitto. Avvikande garantitid 
lämnas på stolar Basic (3 år), Silento Pod (2 år), Cubic 
(2 år),  
Teknikpaket/kabelgenomföring med el (2 år). 
Förlängd garanti gäller för stolar inom sortiment 
Höganäs (10 år).
Gaspatroner räknas som förbrukningsvaror och följer 
därmed leverantörernas garantitid för dessa.

Reklamationer 
Reklamationer avseende bristfälligheter i levererat 
gods skall skriftligen anmälas till säljaren senast 7 
dagar efter godsets mottagande. Skulle levererat 
gods vara felaktigt sker avhjälpande av felet genom 
reparation eller utbyte av det felaktiga godset. Säl-
jaren skall anses ha fullgjort sin skyldighet för felet 
när nytt eller reparerat gods sänts till den adress 
dit det felaktiga godset levererats. Säljaren avgör 
vilket av alternativen som felet skall avhjälpas på. 
Reparationer på plats hos kund godkänns endast 
efter särskilt avtal med Lanab Group AB. Ersätt-
ningsleverans debiteras enligt gällande prislista och 
krediteras vid godkänd reklamation.

Transportskada
Kunden har ansvaret att kontrollera varan vid 
mottagande. Vid skada skall anmälan göras till 
transportören. Sändningsnummer skall anges. Rekla-
mation skall ske skriftligt inom 7 dagar. Reklamation 
därefter accepteras ej. Skadad vara repareras eller 
ersätts med ny efter retur till Lanab Group AB. Re-
parationer på plats hos kund godkänns endast efter 
särskilt avtal med Lanab Group AB.

Ansvar
Säljaren ansvarar inte i något fall för skada som 
drabbar köparen till följd av att varan orsakat skada 
på annan egendom av vad slag de vara må. Säljaren 
är heller inte ansvarig gentemot köparen för ersätt-
ningsanspråk från köparen som grundas på skade-
ståndsanspråk från tredje man eller från av köparen 
anställd personal.

Force Majeure
Skulle leverans förhindras eller försenas på grund av 
omständigheter utanför vår kontroll, kan vi utan ska-
deståndskrav förskjuta hela eller delar av leverans 
eller helt säga upp avtalet.

Kundsupport Lanab Group AB
Order
Tel: +46 (0)380-31 11 00 
Mail: order@lanabgroup.se 
lanab.com

Bord 

Förvaring 

Sittmöbler 

Akustik 

sid 6-35

sid 36 - 49

sid 50 - 103

sid 104 - 121
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Kom igång snabbt!
Vi vet att det ofta är bråttom att inreda 
kontor. Därför har vi plockat ut ett antal 
kvalitetsprodukter som kan skickas inom 
24 timmar – stolar och skrivbord med till-
hörande ljudabsorberande bordsskärm.
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Art.nr Variant Färg Mått i mm Pris i kr

24H-12802255 Höganäs 280 - inkl. armstöd, nackstöd, medium rygg, och sits, 
fotkryss i svart plast, gaspelare typ 1 samt svarta hjul.

Tyg: Select, svart Se tabell sid 53 10 505

24H-13802255 Höganäs +380 - inkl. armstöd, nackstöd, medium rygg, och 
sits, fotkryss  i svartlackerat aluminium, gaspelare typ 1 samt 
svarta hjul.

Tyg: Select, svart   Se tabell sid 58 14 815

24H-OLS 780 Mesh - armstöd, nackstöd, gaspelare, svart fotkryss inkl hjul. Tyg: Event, svart Se tabell sid 70 7 940

24H-6751265V Bordskärm Selma Tyg: Xpress grå 1200 x 650 2 555

24H-354065VR Ergofunk Max - flexisarg vit 1200x800 3 995

24H-12800-7 Bordsskiva vit 1200x800 1 225

Alltid på lager
Vi har samlat ihop produkter som alltid finns i lager och kan leve-
reras inom 24 timmar. För ett större urval och leverans inom 2–3 
veckor, utforska vårt standardsortiment nedan. Kontakta oss om 
du behöver ytterligare information.
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Sittmöbler
Kroppens bästa vänner, designade så att 
även ögat får sitt – och som gör ekono-
michefen nöjd.

   		  lanab.com
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Kontorsstolar 
Höganäs
Höganäs tar ergonomi och design till 
nästa nivå. Genom forskning och samar-
bete med framstående designers skapar 
vi unika, högkvalitativa stolar.
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Kontorsstolar 
Höganäs

Höganäs 260 Höganäs 280 Höganäs 290

Höganäs 2-serien 
Höganäs 2-serien erbjuder ergonomiska stolar med modern 
design för långa sittpass. 
 
260: Smidig kontorsstol med låg rygg, ergonomisk och bekväm. 
Passar både långa och korta sittpass. Vill du aktivera kroppen? 
- Ställa in det olåsta läget, så följer gungmekansimen och sitsen 
kroppens rörelser. 
 
280: Mellanstol med medium sits och rygg, perfekt för långa 
arbetspass. Enkla och logiska reglage för aktivt sittande. 
 
290: Större sits och högre rygg, utformad för maximal komfort 
och stöd. Optimalt för långa sittpass med tips att luta sig bakåt 
för bättre andning och cirkulation. 
 
Alla stolar är anpassningsbara för en finjusterad ergonomi och 
har 10 års garanti.

Design: Sten Engdal
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Höganäs 260

Mått i mm
Ryggens bredd	 420
Ryggens höjd	 440
Sitsens bredd	 460
Sitsens djup	 490
Sitthöjd		  400–530

Tygåtgång i mm 
Tygbredd 		 1400 = 950
Tygbredd	 1500 = 950

Höganäs 280

Mått i mm
Ryggens bredd	 430
Ryggens höjd	 550
Sitsens bredd	 460
Sitsens djup	 490
Sitthöjd		  400–530

Tygåtgång i mm 
Tygbredd		 1400 = 1010
Tygbredd	 1500 = 1010

Höganäs 290

Mått i mm
Ryggens bredd	 460
Ryggens höjd	 620
Sitsens bredd	 490
Sitsens djup	 510
Sitthöjd		  400–530

Tygåtgång i mm 
Tygbredd		 1400 = 1110
Tygbredd		 1500 = 1110

Pg.  46 Pg. 04 Pg. 30

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr Pris i kr

126022XX Höganäs 260 7 560 8 315 11 920

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr Pris i kr

128022XX Höganäs 280 7 570 8 415 13 170

12802255 Höganäs 280 i tyg Select, svart 7 570 - -

24H-12802255 Höganäs 280 - inkl. armstöd, nackstöd, medium rygg, och sits, 
fotkryss i svart plast, gaspelare typ 1 samt svarta hjul. 
Tyg: Select, svart 

10 505

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr Pris i kr

129022XX Höganäs 290 7 970 8 735 13 725

För att se komplett lista på de tyger som ingår i de olika  
prisgrupperna, se slutet av prislistan. Välj tyg/färgnummer  
på tygleverantörs webbplats. Ange tygval/färgnummer  
vid beställning.

Prisgrupper tyger (XX)
46 = Standard
04 = Designers Collection
30 = Skinn

Ställbart 
sitsdjup

Ställbart 
sitsdjup

Ställbart 
sitsdjup
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Tillbehör Höganäs 2- & +3-serien
Komplettera din Höganäs 260, 280 eller 290 med våra tillbehör 
– fotkryss, gaspelare, nackstöd, hjul, backup och armstöd.

! Bra att veta! 
Det går att fritt kombinera alla våra tillval utom vårt svank-
stöd som är serieunikt.

Backup Tillval Reservdel

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

6110 Backup, svankstödspump (tillval 280 och 290) 680 -

- Backup, svankstödspump (standard +3-serien) - -

Armstöd

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

ARS 2D Armstöd 2D 1 245 1 245

ARS 4D Armstöd 4D 1 595 1 595

Nackstöd

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

620202XX Nackstöd i tyg 1 690 1 690

62020230 Nackstöd i svart läder 2 375 2 375

62020209 Nackstöd i svart konstläder 1 690 1 690

Gaspelare

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

4411 Gaspelare typ, sitthöjd 400-530 mm (standard) - 695

9277 Gaspelare Teleskop (tillval), sitthöjd 470-670 mm (Rekommende-
ras för dig över 180 cm)

400 995

Fotkryss

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

4504 Fotkryss svart plast (standard 2-serien) - 545

4503 Fotkryss i svart aluminium (standard +3-serien) 0/750 1 010

5504 Fotkryss i polerad aluminium 965 1 500

Hjul

Art.nr Variant Mått i mm Antal Pris i kr Pris i kr

5607 Hjul, svarta (standard, 1) Ø 65 5 st - 320

5609 Intervallbromsade hjul (2) Ø 65 5 st 190 320

5610 Belastningsbromsade hjul (3) Ø 65 5 st 315 470

9003 Glidfötter (4) 5 st 0 335
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Höganäs 2-serien vs. 
+3-serien
Teknisk information 

Höganäs 2-serien Höganäs +3-serien

Ställbart sittdjup Ja Ja

Ställbar sittvinkel Ja (neutralt eller tiltat) Ja (valfritt läge)

Helklädda i tyg eller Leather Ja (sits & rygg) Ja (sits & rygg)

Fotkryss i svart plast Ja Ja

Svart gaspelare Ja Ja

Fotkryss i polerad aluminium Ja  (tillval) Ja  (tillval)

Hjul, svarta Ja Ja

Gasreglerad sitthöjd Ja, 400–530 mm Ja 400–530 mm

Gasreglerad sitthöjd teleskop Ja, 470–670 mm (tillval) Ja, 470–670 mm (tillval)

Garanti Tio år Tio år

Armstöd 2D ställbara i höjd, bredd (tillval) 4D ställbara i höjd, bredd, djup och vinkel 
(tillval)

Nackstöd Ja, ställbart i höjd och djup (tillval) Ja, ställbart i höjd och djup (tillval)

Svankstöd Ja, med en kammare (tillval) Ja, med två kamrar som ingår som standard

Design som ger stöd och ett skönt tryck 
mellan skulderbladen

Ja, vid tillbakalutad ställning Ja, vid tillbakalutad och utsträckt ställning

Mekanism Synkronmekanism, låsbar i valfritt läge, 
med justerbart motstånd.

Synkronmekanism, låsbar i valfritt läge, 
med justerbart motstånd.

Gasreglerad ryggstödsvinkel för maximalt 
ryggstöd i alla lägen.

Nej Ja

Övrig information Höganäs 2-serien består av svensktillver-
kade kontorsstolar av premiumkvalitet. Vi 
har använt vår småländska klurighet för 
att konstruera och paketera en fantastisk 
sittupplevelse tillsammans med smäcker 
modern design. Till ett så attraktivt pris 
som möjligt. En stol för alla! Men anpassad 
för var och en.

Höganäs +3-serien består av svensktillver-
kade kontorsstolar av absolut premiumkva-
litet. Vi har vässat ingenjörskonsten till de 
yttersta och kombinerat tekniken med hög-
klassig design för att skapa en upplevelse i 
världsklass. Detta är stolen för dig som inte 
vill göra avkall på något och som söker en 
stol för aktivt sittande.
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Höganäs +3-serien 
Höganäs 3-serien, med Höganäs +380 och +390, är designad 
för aktivt sittande utan kompromisser. 
 
+380: Stiren stol med medium rygg och sits, baserad på Sten 
Engdals klassiska design. 
 
+390: Större modell med bred och hög rygg samt large sits för 
maximalt stöd. Anpassas individuellt för optimal ergonomi. 
 
Båda modellerna har dubbelt svankstöd, justerbar ryggvinkel, 
rörlig ryggbricka och gungmekanism som följer kroppens rörel-
ser. Passar alla kontorsmiljöer och har 10 års garanti.

Design: Sten Engdal

Höganäs +380 Höganäs +390
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Pg.  46 Pg. 04 Pg. 30

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr Pris i kr

138022XX Höganäs +380 11 530 12 295 16 450

13802255 Höganäs +380 i tyg Select, svart 11 530 - -

24H-13802255 Höganäs 380 - inkl. armstöd, nackstöd, medium rygg, och 
sits, fotkryss  i svartlackerat aluminium, gaspelare typ 1 samt 
svarta hjul. Tyg: Select, svart   

14 815 - -

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr Pris i kr

139022XX Höganäs +390 11 805 12 580 17 185

13902255 Höganäs +390 tyg Select, svart 11 805 - -

Höganäs +380
Mått i mm
Ryggens bredd	 430
Ryggens höjd	 550
Sitsens bredd	 460
Sitsens djup	 490
Sitthöjd		  400–530

Tygåtgång i mm
Tygbredd 	 1400 = 1000
Tygbredd		 500 = 1000

Höganäs +390
Mått i mm
Ryggens bredd	 460
Ryggens höjd	 620
Sitsens bredd	 490
Sitsens djup	 510
Sitthöjd		  400–530

Tygåtgång i mm
Tygbredd		 1400 = 1090
Tygbredd	 1500 = 1090

För att se komplett lista på de tyger som ingår i de olika  
prisgrupperna, se slutet av prislistan. Välj tyg/färgnummer  
på tygleverantörs webbplats. Ange tygval/färgnummer  
vid beställning.

Prisgrupper tyger (XX)
46 = Standard
04 = Designers Collection
30 = Skinn

I grundpriset ingår rygg, sits, fotkryss i svart 
plast, gaspelare Typ 1 samt svarta hjul, övriga 
tillbehör ovan.

Ställbart 
sitsdjup

Ställbart 
sitsdjup



+46 (0)380-31 11 00, order@lanabgroup.se          59

1 2

3 4

Tillbehör Höganäs 2- & +3-serien
Här hittar du praktiska tillbehör som fotkryss, nackstöd, hjul och 
backup, designade för Höganäs +380 & +390.

!

Backup Tillval Reservdel

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

6110 Backup, svankstödspump (tillval 280 och 290) 680 -

- Backup, svankstödspump (standard +3-serien) - -

Armstöd

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

ARS 2D Armstöd 2D 1 245 1 245

ARS 4D Armstöd 4D 1 595 1 595

Nackstöd

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

620202XX Nackstöd i tyg 1 690 1 690

62020230 Nackstöd i svart läder 2 375 2 375

62020209 Nackstöd i svart konstläder 1 690 1 690

Gaspelare

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

4411 Gaspelare typ, sitthöjd 400-530 mm (standard) - 695

9277 Gaspelare Teleskop (tillval), sitthöjd 470-670 mm (Rekommenderas 
för dig över 180 cm)

400 995

Fotkryss

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

4504 Fotkryss svart plast (standard 2-serien) - 545

4503 Fotkryss i svart aluminium (standard +3-serien) 0/750 1 010

5504 Fotkryss i polerad aluminium 965 1 500

Hjul

Art.nr Variant Mått i mm Antal Pris i kr Pris i kr

5607 Hjul, svarta (standard, 1) Ø 65 5 st - 320

5609 Intervallbromsade hjul (2) Ø 65 5 st 190 320

5610 Belastningsbromsade hjul (3) Ø 65 5 st 315 470

9003 Glidfötter (4) 5 st 0 335

Bra att veta!  
Det går att fritt kombinera alla våra tillval utom vårt svank-
stöd som är serieunikt.
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Höganäs +300-serien 
Höganäs +300-serien, +361 och +381, är två av de populäraste 
kontorsstolarna som uppfyller alla ergonomiska  krav för en mer 
hälsosam arbetsdag. 

Välj mellan flera tyger och utföranden. Stolarna har samma 
funktioner och valmöjligheter, men +361 har en mindre rygg och 
sits än +381. Alla stolar i Höganäs +-serien har en gasreglerad 
ryggstödsvinkel med rörlig ryggbricka för maximalt ryggstöd. 
Synkronmekanismen med enkla och logiska reglage går att låsa 
i valfritt läge. Stolarna är även designade med en trekantskud-
de som kan motverka spänningshuvudvärk och spänningar i 
bröstryggen. Den höga kvalitén gör att vi erbjuder 10 års garanti.

Design: Sten Engdal

Höganäs +361 Höganäs +381
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Höganäs +361
Mått i mm 
Ryggens bredd	 410
Ryggens höjd	 460
Sitsens bredd	 430
Sitsens djup	 470
Sitthöjd		  400–530

Tygåtgång i mm
Tygbredd		 1400 = 1150
Tygbredd		 1500 = 1150

Höganäs +381
Mått i mm 
Ryggens bredd	 410
Ryggens höjd	 540
Sitsens bredd	 430
Sitsens djup	 470
Sitthöjd		  400–530

Tygåtgång i mm
Tygbredd		 1400 = 1150
Tygbredd		 1500 = 1150

!

Pg.  03 Pg. 45 Pg.  46 Pg. 04 Pg. 30

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr Pris i kr Pris i kr Pris i kr

136111XX Höganäs +361 9 355 9 890 10 085 10 710 14 270

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr Pris i kr Pris i kr Pris i kr

138111XX Höganäs +381 9 680 10 220 10 435 11 050 14 770

13811155 Höganäs +381 i tyg Select, svart - - 10 435 - -

I grundpriset ingår gaspelare (standard), svart 
fotkryss inkl. hjul för hårda golv. 

Prisgrupper tyger (XX)
45= Economy
46 = Standard
04 = Designers Collection
30 = Skinn

För att se komplett lista på de tyger som ingår i de olika  
prisgrupperna, se slutet av prislistan. Välj tyg/färgnummer  
på tygleverantörs webbplats. Ange tygval/färgnummer  
vid beställning.

Ställbart 
sitsdjup

Ställbart 
sitsdjup
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Tillbehör Höganäs +300-serien
Vi erbjuder tillbehör som fotkryss, nackstöd, hjul och backup, 
designade för.Höganäs +361 & +381. 

!

Backup Tillval Reservdel

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

6100 Back-up, svankstödspump 640 -

300001 Förlängd sits 20 mm 3280 -

6209 Förberedd för nackstöd 390 -

Armstöd

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

ARS BOCK Höganäs+ armstöd 1 570 1 570

Nackstöd

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

62010155 Nackstöd i tyg Select svart 1 570 1 570

62010130 Nackstöd i läder 2 205 2 205

620101XX Nackstöd i konstläder / tyg 1 570 1 570

620111XX Nackstöd +4, förlängd hållare 1 570 1 570

62011155 Nackstöd +4, förlängd hållare, i tyg Select, svart 1 570 1 570

Fotring och gaspelare

Art.nr Variant Mått i mm Pris i kr Pris i kr

6801 Fotring, ställbar i höjd Ø 460 695 695

4411 Gaspelare typ, sitthöjd 400-530 mm (standard) - 695

4401 Gaspelare 480–640, svart, typ 2 225 695

5402 Gaspelare 510–710, svart, typ 3 260 895

9277 Gaspelare Teleskop (tillval), sitthöjd 470-670 mm 
(Rekommenderas för dig över 180 cm)

400 995

Fotkryss

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

4503 Fotkryss i svart aluminium (standard +3-serien) 1 010

5504 Fotkryss i polerad aluminium 965 1 500

Hjul

Art.nr Variant Mått i mm Antal Pris i kr Pris i kr

5607 Standardhjul, svarta (1) Ø 65 5 st - 320

5609 Intervallbromsade hjul (2) Ø 65 5 st 190 320

5610 Belastningsbromsade hjul (3) Ø 65 5 st 315 470

9003 Glidfötter (4) 5 st 0 335

Det går att fritt kombinera alla våra tillval 
utom vårt svankstöd som är serieunikt. 
Nackstöd kan ej efterbeställas på Höganäs 
+361 & +381. 

Bra att veta!  
Vill ni ha möjlighet att beställa nackstöd vid senare tillfälle, 
beställ stol ”förberedd för nackstöd”, se ovan.
Reglagen har fått förändrat utseend.  
Se Höganäs +3-serien.
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Höganäs +500-serien 
Höganäs +500-serien är kontorsstolarna med mer generös 
stoppning i sits och rygg för ytterligare komfort vid långvarigt 
sittande. De är därför bra när du sitter längre stunder. Höganäs 
+501 har dessutom en kant av kallskum fylld med mjuk poly-
eter, vilket gör stolen väldigt mjuk och skön.

Välj mellan olika tyger och tillbehör för att få ett utförande som 
passar just din arbetsplats. Alla Höganäs +-stolar har en gasreg-
lerad ryggstödsvinkel med rörlig ryggbricka för maximalt stöd.  
Synkronmekanismen med enkla och logiska reglage går att 
låsa i valfritt läge. Stolarna är även designade med en trekant-
skudde som kan motverka spänningshuvudvärk och spänningar 
i bröstryggen. Den höga kvaliteten gör att vi erbjuder 10 års 
garanti.

Design: Sten Engdal

Höganäs +561 Höganäs +501
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Höganäs +561
Mått i mm 
Ryggens bredd	 440
Ryggens höjd	 540
Sitsens bredd	 460
Sitsens djup	 490
Sitthöjd		  400–530

Tygåtgång i mm
Tygbredd		 1400 = 1200
Tygbredd		 1500 = 1200

Höganäs +501
Mått i mm 
Ryggens bredd	 420
Ryggens höjd	 530
Sitsens bredd	 460
Sitsens djup	 490
Sitthöjd		  400–530

Tygåtgång i mm
Tygbredd		 1400 = 1200
Tygbredd		 1500 = 1200

I grundpriset ingår gaspelare (standard), svart 
fotkryss inkl. hjul för hårda golv. 

! Prisgrupper tyger (XX)
45= Economy
46 = Standard
04 = Designers Collection
30 = Skinn

För att se komplett lista på de tyger som ingår i de olika 
prisgrupperna, se slutet av prislistan. Välj tyg/färgnummer 
på tygleverantörs webbplats. Ange tygval/färgnummer vid 
beställning.

Pg.  03 Pg. 45 Pg.  46 Pg. 04 Pg. 30

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr Pris i kr Pris i kr Pris i kr

156111XX Höganäs +561 10 685 11 250 11 475 12 110 16 605

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr Pris i kr Pris i kr Pris i kr

150111XX Höganäs +501 10 825 11 380 11 595 12 240 16 740

Ställbart 
sitsdjup

Ställbart 
sitsdjup
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1 2

3 4

Tillbehör Höganäs +500-serien
Komplettera din Höganäs +561 eller +501 med våra tillbehör 
– fotkryss, gaspelare, nackstöd, hjul, backup och armstöd.

Bra att veta!  
Vill ni ha möjlighet att beställa nackstöd vid senare tillfälle, beställ 
stol ”förberedd för nackstöd”, se ovan.
Reglagen har fått förändrat utseende. Se Höganäs +3-serien.

Det går att fritt kombinera alla våra tillval 
utom vårt svankstöd som är serieunikt. 
Nackstöd kan ej efterbeställas på Höganäs 
+561 & +501. 

!

Backup Tillval Reservdel

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

6100 Back-up, svankstödspump 640 -

300001 Förlängd sits 20 mm 3280 -

6209 Förberedd för nackstöd 390 -

Armstöd

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

ARS BOCK Höganäs+ armstöd 1570 1570

Nackstöd

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

62010155 Nackstöd i tyg Select svart 1570 1570

62010130 Nackstöd i läder 2205 2205

620101XX Nackstöd i konstläder / tyg 1570 1570

620111XX Nackstöd +4, förlängd hållare 1570 1570

62011155 Nackstöd +4, förlängd hållare, i tyg Select, svart 1570 1570

Fotring och gaspelare

Art.nr Variant Mått i mm Pris i kr Pris i kr

6801 Fotring, ställbar i höjd Ø 460 695 695

4411 Gaspelare typ, sitthöjd 400-530 mm (standard) - 695

4401 Gaspelare 480–640, svart, typ 2 225 695

5402 Gaspelare 510–710, svart, typ 3 260 895

9277 Gaspelare Teleskop (tillval), sitthöjd 470-670 mm 
(Rekommenderas för dig över 180 cm)

400 995

Fotkryss

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

4503 Fotkryss i svart aluminium (standard +3-serien) - 1 010

5504 Fotkryss i polerad aluminium 965 1 500

Hjul

Art.nr Variant Mått i mm Antal Pris i kr Pris i kr

5607 Hjul, svarta (standard, 1) Ø 65 5 st - 320

5609 Hjul, intervallbromsade  (2) Ø 65 5 st 190 320

5610 Hjul, belastningsbromsade (3) Ø 65 5 st 315 470

9003 Glidfötter (4) 5 st 0 335
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Kontorsstolar 
Classic
Kontorsstolar med ett bestående  
värde, ett alldeles eget formspråk  
och avancerad teknik utvecklad för 
god ergonomi. Formspråket är klas-
siskt, enkelt och tilltalande med mo-
derna funktioner som är både  
smidiga och logiska.
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Solbacka 
Solbacka är stolen som kombinerar enkelhet och ergono-
miskt stöd för långvarig komfort. Det meshklädda ryggstödet 
formar sig efter din rygg och svank, samtidigt som det ger 
ventilation och ett behagligt stöd under hela arbetsdagen. 
Oavsett om du lutar dig framåt eller bakåt får du optimalt 
stöd i alla positioner. Sitsen justeras smidigt i både höjd och 
djup, och armstöden går att justera i höjd för att passa dina 
behov och ge en så optimal och ergonimisk sittställning som 
möjligt.

Med eller utan nackstöd? Du väljer vilken variant som upp-
fyller din behov! Finns i klassiskt svart textil med matchande 
fotkryss.

Mått i mm 
Ryggens bredd 	 450
Ryggens höjd 	 570
Sitsens bredd 	 470
Sitsens djup 	 465
Sitthöjd 		 420 - 540
Ställbart sittdjup 	 100

Art nr Utförande Pris i kr

5700000 Solbacka svart sits/rygg mesh 5 250

5701000 Solbacka svart sits/rygg mesh, inkl. nackstöd 5 995

! Bra att veta! 
Kontorsstolen Solbacka finns i två utföranden: med eller 
utan nackstöd. Tyget är noggrant utvalt för att ge stolen en 
tidlös design och långvarig kvalitet och gör att du slipper 
göra valet själv.
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Mesh 
Mesh är en kontorsstol med synkron gungfunktion som följer 
kroppens naturliga rörelser både i fram- och tillbakalutad arbets-
ställning.

Detta ger maximalt stöd till svank, ländrygg och bröstrygg sam-
tidigt som du kan luta dig tillbaka, vilket öppnar upp höftleden. 
Ryggen i nät ger ett behagligt stöd och bra ventilation.

Mått i mm 
Ryggens bredd	 460
Ryggens höjd	 550
Sitsens bredd	 490
Sitsens djup	 470
Sitthöjd		  400–530
Ställbart sittdjup	 400-470

Tygåtgång i mm
Tygbredd		 1400 = 700
Tygbredd		 1500 = 700

Pg. ECO Pg. STD Pg. DC Pg. SKI

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr Pris i kr Pris i kr Pris i kr

OLS 780 XXX Mesh 5195 5830 6145 Offert

24H-OLS 780 Mesh standard* 7 940

*Mesh - armstöd, nackstöd, gaspelare (STD), svart fotkryss inkl hjul. Tyg: Event, svart

Tillbehör Tillval Reservdelar

Artnr Variant Antal Mått i mm Pris i kr Pris i kr

ARS MESH Armstöd 1025 1025

NST MESH Nackstöd tyg/konstläder 1 720 1 720

CPE 180 006 Gaspelare hög, svart 500-700 255 695

CPE 190 006HP Gaspelare, polerad 255 895

158268 Gaspelare, svart 400-530 325 695

CPE 190 001FP Gaspelare, svart (standard) 440-570 - 695

5504 Fotkryss polerad aluminium 965 1 500

4504 Fotkryss, svart nylon (standard) - 545

5604 Hjul med gummibana, svarta (standard) 5 st - 590

I grundpriset ingår gaspelare (standard), svart 
fotkryss inkl hjul. 

! För att se komplett lista på de tyger som ingår i de olika 
prisgrupperna, se slutet av prislistan. Välj tyg/färgnummer 
på tygleverantörs webbplats. Ange tygval/färgnummer vid 
beställning.

Bra att veta!
Sits går ej att vinkla.

Prisgrupper tyger (XXX)
ECO = Economy	 DC = Designers Collection
STD = Standard	 SKI = Skinn

Ställbart 
sitsdjup
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Size
Size Mid är en kontorsstol med freefloatgunga som gör att rygg 
och sits kan låsas oberoende av varandra för att variera arbets-
ställningen. Size är en mindre arbetsstol med många funktioner 
och ett bra val för ditt sittande. Freefloat-mekanismen gör att 
du separat ställer in sitsens och ryggens vinkel i valfri position, 
vilket ger en möjlighet att få en öppen vinkel i höftleden vid bak-
åtlutad sittställning. Flera olika höjder på gaspelare finns. Finns 
att beställa med tillbehöret sitsdjupreglering.

!

Mått i mm 
Ryggens bredd	 420
Ryggens höjd	 470
Sitsens bredd	 490
Sitsens djup	 470
Sitthöjd   450-580

Tygåtgång i mm
Tygbredd		 1400 = 1200 
Tygbredd	 1500 = 1200

I grundpriset ingår - gaspelare (standard), 
svart fotkryss, inkl, hjul.  

För att se komplett lista på de tyger som ingår i de olika 
prisgrupperna, se slutet av prislistan. Välj tyg/färgnummer 
på tygleverantörs webbplats. Ange tygval/färgnummer vid 
beställning.

Bra att veta!
Sits och rygg går att vinkla.  

Prisgrupper tyger (XXX)
ECO = Economy	 DC = Designers Collection
STD = Standard	 SKI = Skinn

•••
Passa på! •

••

S
is

ta chansen!!

Pg. ECO Pg. STD Pg. DC

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr Pris i kr

OLS 147 XXX Size Mid 5 165 5 585 6 475

OLS 147 SE60999 Size Mid i tyg Select, svart - 5 585 -

Tillbehör Tillval Reservdel

Art.nr Variant Mått i mm Antal Pris i kr Pris i kr

ARS1E-6E Armstöd 1 175 1 175

6801 Fotring 695 695

4411 Gaspelare 400-520 0 695

CPE 420 001B Gaspelare extra förhöjd, svart 620-860 375 695

CPE 180 006 Gaspelare hög, svart 500-700 255 695

CPE 190 006HP Gaspelare polerad 430-550 255 895

CPE 190 001FP Gaspelare, svart (standard) 450-580 - 695

FTK 500 002 Fotkryss polerad aluminium 700 1 500

FTK 500 001 Fotkryss aluminium, svart (standard) - 1 055

9003 Glidfötter 5 st 0 335

5603 Hjul belastningsbromsade, svarta 5 st 375 590

5602 Hjul med gummibana, svarta (standard) 5 st - 590

SFS 211 001 Sitsdjupreglering 455 -

Ställbart 
sitsdjup
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Pg. ECO Pg. STD Pg. DC

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr Pris i kr

OLS 147 XXX Size Mid 5 165 5 585 6 475

OLS 147 SE60999 Size Mid i tyg Select, svart - 5 585 -

Tillbehör Tillval Reservdel

Art.nr Variant Mått i mm Antal Pris i kr Pris i kr

ARS1E-6E Armstöd 1 175 1 175

6801 Fotring 695 695

4411 Gaspelare 400-520 0 695

CPE 420 001B Gaspelare extra förhöjd, svart 620-860 375 695

CPE 180 006 Gaspelare hög, svart 500-700 255 695

CPE 190 006HP Gaspelare polerad 430-550 255 895

CPE 190 001FP Gaspelare, svart (standard) 450-580 - 695

FTK 500 002 Fotkryss polerad aluminium 700 1 500

FTK 500 001 Fotkryss aluminium, svart (standard) - 1 055

9003 Glidfötter 5 st 0 335

5603 Hjul belastningsbromsade, svarta 5 st 375 590

5602 Hjul med gummibana, svarta (standard) 5 st - 590

SFS 211 001 Sitsdjupreglering 455 -
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Surf
Surf är stolen som ger dig maximalt stöd och följsamma rörelser 
med sin synkrongunga. Surf följer kroppens naturliga rörelser 
både i framåt- och tillbakalutad arbetsställning.

Surf finns även med freefloatmekanism vilket innebär att sits 
och rygg rör sig oberoende av varandra och är låsbara var för 
sig. Välj att låsa ryggen men låt sitsen följa rörelserna, eller 
tvärtom.

Vario har en mekanism med separat extra inställning av  
ryggstödsvinkel och funktion som gör att ryggstödet går 
tillbaka mjukt.

Surf High
Mått i mm 
Ryggens bredd	 430
Ryggens höjd	 560
Sitsens bredd	 470
Sitsens djup	 450
Sitthöjd (tillval)	 400-530

Tygåtgång i mm
Tygbredd		 1400 = 1350
Tygbredd		 1500 = 1350

Surf Mid
Mått i mm 
Ryggens bredd	 430
Ryggens höjd	 480
Sitsens bredd	 470
Sitsens djup	 450
Sitthöjd (tillval)   400-530

Tygåtgång i mm
Tygbredd		 1400 = 1200
Tygbredd		 1500 = 1200

Surf Vario Mid Surf Synkron High

I grundpriset ingår - gaspelare (standard), 
svart fotkryss, inkl, hjul.  

Pg. ECO Pg. STD Pg. DC Pg. SKI

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr Pris i kr Pris i kr

OLS 250 HS XXX Surf Synkron 7 295 7 860 8 815 14 030

OLS 250 HSN XXX Surf Synkron förberedd för nackstöd 7 295 7 860 8 815 14 030

OLS 250 HSN SE60999 Förberedd för nackstöd i tyg Select, svart - 7 860 - -

OLS 250 MS XXX Grundpris - Synkron Mid 7 095 7 605 8 530 13 875

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr Pris i kr Pris i kr

OLS 250 HFX XX Surf Freefloat 7 295 7 860 8 815 14 030

OLS 250 HFN XXX Surf Freefloat förberedd för nackstöd 7 295 7 860 8 815 14 030

OLS 250 HFN SE60999 Förberedd för nackstöd i tyg Select, svart - 7 860 - -

OLS 250 MF XXX Grundpris - Freefloat Mid 7 095 7 605 8 530 13 875

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr Pris i kr Pris i kr

OLS 250 HV XXX Surf Vario 7 830 8 395 9 350 14 560

OLS 250 HVN XXX Surf Vario förberedd för nackstöd 7 830 8 395 9 350 14 560

OLS 250 HVN SE60999 Förberedd för nackstöd i tyg Select, svart - 8 395 - -

OLS 250 MV XXX Vario Mid 7 640 8 140 9 055 14 410

! Bra att veta!
Armstöd tillkommer som tillval, ej standard.

Prisgrupper tyger (XXX)
ECO = Economy	 DC = Designers Collection
STD = Standard	 SKI = Skinn

För att se komplett lista på de tyger som ingår i de olika 
prisgrupperna, se slutet av prislistan. Välj tyg/färgnummer 
på tygleverantörs webbplats. Ange tygval/färgnummer vid 
beställning.

Ställbart 
sitsdjup

Ställbart 
sitsdjup
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Tillbehör Surf
Här hittar du massa tillbehör till din kontorsstol - designade till 
våra kontorsstolar Surf.

Backup Tillval Reservdel

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

6100 Backup, svankstödspump 640 -

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

ARS1E-6E Armstöd 1 175 1 175

ARS VARIO Armstöd Vario 1 510 1 510

Nackstöd 

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

NST SURF SE60999 Nackstöd i tyg Select, svart 1 310 1 310

NST SURF SKI Nackstöd i skinn 1 890 1 890

NST SURF Nackstöd tyg/konstläder 1 310 1 310

6209 SURF Förberedd för nackstöd 390 -

Fotring och gaspelare

Art.nr Variant Mått imm Pris i kr Pris i kr

6801 Fotring Ø 460 695 695

158268 Gaspelare 400-530 325 695

CPE 420 001B Gaspelare extra förhöjd, svart 640-880 375 695

CPE 180 006 Gaspelare hög, svart 500-700 255 695

CPE 190 006HP Gaspelare polerad 450-570 255 895

CPE 190 001FP Gaspelare, svart (standard) 440-570 - 695

Fotkryss

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

FTK 500 002 Fotkryss polerad aluminium 700 1 500

FTK 500 001 Fotkryss aluminium, svart (standard) - 1 055

Hjul

Art.nr Variant Mått imm Antal Pris i kr Pris i kr

9003 Glidfötter 5 st 0 335

5603 Hjul, belastningsbromsade, svarta Ø 65 5 st 375 590

5602 Hjul med gummibana, svarta (standard) Ø 65 5 st - 590

Nackstöd kan inte efterbeställas på dessa 
stolar. Vill ni ha möjlighet att beställa nack-
stöd vid senare tillfälle, beställ stol ”förbe-
redd för nackstöd”. 
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LD 6240 / LD 6340 
LD 6240 Freefloat är en smidig kontorsstol med bra ergonomis-
ka funktioner. Du ställer ställ in den tack vare enkla och logiska 
reglage. Freefloatmekanismen gör att sits och rygg kan röra sig 
oberoende av varandra men kan låsas var för sig. Detta gör det 
enkelt för kontorsstolen att följa din kropps rörelser. Sitsvink-
lingen öppnar upp höftleden vid bakåtlutad sittställning, vilket 
underlättar cirkulationen till benen.

LD 6340 Multisynkron är en klassisk kontorsstol med många 
ergonomiska inställningsmöjligheter tack vare logiskt placerade 
och lätthanterliga reglage. Mekanismen är multisynkron och 
ger en kombinerad variant av freefloat och synkronmekanism. 
Sits och rygg rör sig i ett synkront förhållande till varandra men 
du kan frikoppla sitsen för att kunna sträcka ut höftleden och 
förbättra cirkulationen  
till ben och fötter.

Mått i mm 
Ryggens bredd	 450
Ryggens höjd	 520
Sitsens bredd	 470
Sitsens djup	 450
Sitthöjd   400-530

Tygåtgång i mm
Tygbredd		 1400 = 1100 
Tygbredd	 1500 = 1100

Kontakta oss vid önskemål om andra tyger.

I grundpriset ingår - gaspelare (standard), 
svart fotkryss, inkl, hjul.  

Art.nr Variant Pris i kr

07016155 LD 6240 freefloat i tyg Select, svart  - lägg till svankstöd från tillval! 7 020

07016155U LD 6240 freefloat i tyg Select, svart - utan svankstöd 7 020

07016145 LD 6240 freefloat - Tyg Economy (45) 7 270

07016146 LD 6240 freefloat - Tyg Standard (46) 7 565

07016104 LD 6240 freefloat -Tyg Designers Collection (04) 8 315

07016108 LD 6240 freefloat - Skinn, Elmosoft, svart (08) 12 360

Art.nr Variant Pris i kr

07018155 LD 6340 multisynkron i tyg Select, svart  - lägg till svankstöd från tillval! 7 020

07018155U LD 6340 multisynkron i tyg Select, svart - utan svankstöd 7 020

07018145 LD 6340 multisynkron - Tyg Economy (45) 7 270

07018146 LD 6340 multisynkron - Tyg Standard (46) 7 565

07018104 LD 6340 multisynkron - Tyg Designers Collection (04) 8 315

07018108 LD 6340 multisynkron - Skinn, Elmosoft, svart (08) 12 360

För att se komplett lista på de tyger som ingår i de olika 
prisgrupperna, se slutet av prislistan. Välj tyg/färgnummer 
på tygleverantörs webbplats. Ange tygval/färgnummer vid 
beställning.

Prisgrupper tyger 
45 = Economy 
46 = Standard
04 = Designers Collection

Ställbart 
sitsdjup
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Tillbehör LD 6240 / LD 6340
Komplettera din LD 6240 & LD 6340 med våra tillbehör –  
fotkryss, gaspelare, nackstöd, hjul, backup och armstöd mm.

Svankstöd Tillval Reservdel

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

07509600 Svankstöd 645 -

Armstöd 

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

07509906 Armstöd 4D 1 530 1 530

Nackstöd 

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

07509755 Nackstöd i tyg Select, svart 935 935

075097xx Nackstöd i tyg 935 935

07509709 Nackstöd i konstläder, svart 935 935

07509708 Nackstöd i skinn, svart 1 155 1 155

Gaspelare

Art.nr Variant Mått imm Pris i kr Pris i kr

07504001 Gaspelare hög. svart 590-790 390 695

07504010 Gaspelare polerad 400-530 275 895

07504011 Gaspelare polerad 470-600 275 895

07504003 Gaspelare, svart 470-600 0 715

07504002 Gaspelare, svart (standard) 400-530 - 715

Fotkryss

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

07509825 Fotkryss lackerad aluminium, svart 695 1 055

07509815 Fotkryss polerad aluminium 745 1 500

07509820 Fotkryss lackerad aluminium, silvergrå 695 1 055

07509818 Fotkryss plast, svart (standard) - 625

Hjul

Art.nr Variant Mått imm Antal Pris i kr Pris i kr

07507550 Glidfötter 5 st - 335

07507850 Hjul för hårda golv (standard) Ø 65 5 st - 590

07509816 Hjul för hårda golv, polerade Ø 65 5 st 450 675

07507350 Hjul för mjuka golv Ø 65 5 st - 590

07509817 Hjul för mjuka golv, polerade Ø 65 5 st 450 675

07507860 Hjul, belastningsbromsade, svarta Ø 65 5 st 470 590

Nackstöd kan inte efterbeställas på dessa 
stolar. Vill ni ha möjlighet att beställa nack-
stöd vid senare tillfälle, beställ stol ”förbe-
redd för nackstöd”. 
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LD 6230 / LD 6330
LD 6230 Freefloat är en ergonomisk kontorsstol med enkel 
inställning och en mekanism som låter sits och rygg röra sig 
oberoende av varandra.  

LD 6330 Multisynkron är en smidigare modell med synkronise-
rad rörelse och möjlighet att frikoppla sitsen för bättre cirkula-
tion.

Mekanismen är multisynkron och ger en kombinerad variant av 
freefloat och synkronmekanism. Sits och rygg rör sig i ett syn-
kront förhållande till varandra men du kan frikoppla sitsen för att 
kunna sträcka ut höftleden och förbättra cirkulationen till  
ben och fötter.

Mått i mm
Ryggens bredd	 450
Ryggens höjd	 430
Sitsens bredd	 470
Sitsens djup	 450
Sitthöjd   400-530

Tygåtgång i mm
Tygbredd		 1400 = 900 
Tygbredd	 1500 = 900

Kontakta oss vid önskemål om andra tyger.

I grundpriset ingår - gaspelare (standard), 
svart fotkryss, inkl, hjul.  

För att se komplett lista på de tyger som ingår i de olika 
prisgrupperna, se slutet av prislistan. Välj tyg/färgnummer 
på tygleverantörs webbplats. Ange tygval/färgnummer vid 
beställning.

Prisgrupper tyger 
45 = Economy 
46 = Standard
04 = Designers Collection (DC)

Art.nr Variant Pris i kr

07015155 LD 6230 freefloat i tyg Select, svart - lägg till svankstöd som tillval! 6 510

07015155U LD 6230 freefloat i tyg Select, svart - utan svankstöd 6 510

07015145 LD 6230 freefloat i tyg Economy (45) 6 740

07015146 LD 6230 freefloat i tyg Standard (46) 7 010

07015104 LD 6230 freefloat i tyg DC (04) 7 710

07015108 LD 6230 freefloat i skinn Elmosoft svart (08) 11 820

Art.nr Variant Pris i kr

07017155 LD 6330 multisynkron i tyg Select, svart - lägg till svankstöd som tillval! 6 510

07017155U LD 6330 multisynkron i tyg Select, svart - utan svankstöd 6 510

07017145 LD 6330 multisynkron i tyg Economy (45) 6 740

07017146 LD 6330 multisynkron i tyg Standard (46) 7 010

07017104 LD 6330 multisynkron i tyg DC (04) 7 710

07017108 LD 6330 multisynkron i skinn Elmosoft svart (08) 11 820

Ställbart 
sitsdjup
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Tillbehör LD 6230 / LD 6330
Här hittar du massa tillbehör till din kontorsstol - designade till 
våra kontorsstolar 6230 & LD 6330.

Fler tillbehör hittar du på sidan 77

Svankstöd Tillval Reservdel

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

07509600 Svankstöd 645 -

Armstöd 

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

07509906 Armstöd 4D 1 530 1 530

Gaspelare

Art.nr Variant Mått i mm Pris i kr Pris i kr

07504001 Gaspelare hög. svart 590-790 390 695

07504010 Gaspelare polerad 400-530 275 895

07504011 Gaspelare polerad 470-600 275 895

07504003 Gaspelare, svart 470-600 0 715

07504002 Gaspelare, svart (standard) 400-530 - 715

Fotkryss

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr

07509815 Fotkryss polerat aluminium 745 1 500

07509820 Fotkryss silvergrå lackerat aluminium 695 1 055

07509825 Fotkryss svartlackerad aluminium 695 1 055

07509818 Fotkryss plast, svart (standard) - 625

Hjul

Art.nr Variant Mått i mm Antal Pris i kr Pris i kr

07507550 Glidfötter 5 st - 335

07507850 Hjul hårda golv (standard) Ø 65 5 st - 590

07509816 Hjul hårda golv, polerade Ø 65 5 st - 675

07507350 Hjul mjuka golv Ø 65 5 st - 590

07509817 Hjul mjuka golv, polerade Ø 65 5 st - 675

07507860 Hjul, belastningsbromsade Ø 65 5 st 470 590
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LD 6135
LD 6135 är en lättplacerad kontorsstol med synkrongunga. 
Gungan är låsbar i fem positioner och har en inbyggd säkerhets-
spärr. Du ställer in den efter kroppsvikt via ett reglage under 
stolen. Ryggstödet är reglerbart i höjdled och armstöden går att 
höja/sänka samt vinkla. Finns med eller utan sitsdjupsreglering. 

Mått i mm 
Ryggens bredd	 440
Ryggens höjd	 470
Sitsens bredd	 470
Sitsens djup	 450
Sitthöjd   400-520

Tygåtgång i mm
Tygbredd		 1400 = 900 
Tygbredd	 1500 = 900

Kontakta oss vid önskemål om andra tyger.

I grundpriset ingår - gaspelare (standard), 
svart fotkryss, inkl, hjul. Söker du fler tilbe-
hör? Se sidan med LD6240/LD 6340.  

Art.nr Variant Pris i kr

07025155 LD 6135 i tyg Select, svart 4 655

07025145 LD 6135 i tyg Economy (45) 4 865

07025146 LD 6135 i tyg Standard (46) 5 100

07025104 LD 6135 i tyg Designers Collection (04) 5 575

07025255 LD 6135 m. sitsdjupsreglering i tyg Select, svart 5 030

07025245 LD 6135 m. sitsdjupsreglering i tyg Economy (45) 5 380

07025246 LD 6135 m. sitsdjupsreglering i tyg Standard (46) 5 610

07025204 LD 6135 m. sitsdjupsreglering. i tyg Designers Collection (04) 6 090

Tillbehör Tillval Reservdel

Art.nr Variant Mått i mm Antal Pris i kr Pris i kr

07509905 Armstöd 1 125 1 125

07504002 Gaspelare (standard) 400-530 - 715

07504003 Gaspelare, svart 470-600 0 715

07509818 Fotkryss i plast, svarta (standard) - 625

07507850 Hjul hårda golv (standard) Ø 65 5 st - 590

07507350 Hjul mjuka golv Ø 65 5 st 0 590

För att se komplett lista på de tyger som ingår i de olika 
prisgrupperna, se slutet av prislistan. Välj tyg/färgnummer 
på tygleverantörs webbplats. Ange tygval/färgnummer  
vid beställning.

Prisgrupper tyger 
45 = Economy 
46 = Standard
04 = Designers Collection

Fler tillbehör hittar du på sidan 77

Ställbart 
sitsdjup
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LD 2210
LD 2210 är en nätt arbetsstol med lättanvända reglage och god 
ergonomi. Behaglig gungfunktion med separat sitsvinkling som 
kan låsas i valfritt läge. Gungan har ett ställbart viktmotstånd. 
Höj- och sänkbar rygg för bästa stöd.

Mått i mm
Ryggens bredd	 410
Ryggens höjd	 320
Sitsens bredd	 475
Sitsens djup	 450

Tygåtgång i mm
Tygbredd		 1400 = 600
Tygbredd	 1500 = 600

Kontakta oss vid önskemål om andra tyger.

För att se komplett lista på de tyger som ingår i de olika 
prisgrupperna, se slutet av prislistan. Välj tyg/färgnummer 
på tygleverantörs webbplats. Ange tygval/färgnummer  
vid beställning.

Prisgrupper tyger 
45 = Economy 
46 = Standard
04 = Designers Collection

I grundpriset ingår - gaspelare (standard), 
svart fotkryss, inkl, hjul.  

Art.nr Variant Pris i kr

07005355 LD 2210 i tyg Select, svart 4 660

07005345 LD 2210 i tyg Economy (45) 4 685

07005346 LD 2210 i tyg Standard (46) 5 050

07005304 LD 2210 i tyg Designers Collection (04) 5 535

Tillbehör Tillval Reservdel

Art.nr Variant Mått i mm Antal Pris i kr Pris i kr

07504002 Gaspelare (standard) 400-530 - 715

07504001 Gaspelare hög, svart 590-790 390 695

07406100 Fotring 695 695

07509818 Fotkryss i plast, svarta (standard) - 625

07507850 Hjul hårda golv (standard) Ø 65 5 st - 590

07507350 Hjul mjuka golv Ø 65 5 st 355 590

0507860 Hjul, belastningsbromsade Ø 65 5 st 470 590

07507550 Glidfötter 0 335

Fler tillbehör hittar du på sidan 77
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Gunga ryggen 
glad
Om du sitter större delen av dagen bör 
du satsa på en ergonomisk kontorsstol, 
dvs. en stol som har många inställnings-
möjligheter som t.ex. svankstöd, juster-
bara armstöd, nackstöd.  

En ergonomisk kontorsstol bör vara ut-
rustad med någon form av mekanism 
som gör att du kan luta ryggen, luta sit-
sen eller båda två. På flera av modeller-
na går det att välja mellan två typer av 
gungor, här nedan finns en enkel förkla-
ring till de olika funktionerna.

lanab.com
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Freefloat
Freefloat-funktionen innebär att sitsen och ryggen kan 
röra sig oberoende av varandra och dessutom kan de 
olika delarna låsas i önskad position. Det gör att man kan 
välja att låsa ryggläget och låta sitsen ”flyta” och följa 
kroppens rörelse eller tvärtom. För användaren ger det 
möjlighet att exakt hitta sin position och låsa stolen i det 
läget. Det ger också möjlighet att få en öppnare vinkel 
i höftleden vid bakåtlutad sittställning vilket underlättar 
cirkulationen till benen.

Multisynkron
Den multisynkrona gungan är en kombination av free-
float och synkron: Gungan har den synkrona funktionen 
där ryggstödet och sitsen rör sig i ett synkront förhållan-
de till varandra. Dessutom finns möjligheten att frikoppla 
sitsen för att kunna sträcka ut kroppen för förbättrad 
blodcirkulation till ben och fötter.

Synkron
Med synkron funktion rör sig ryggstöd och sits i ett synkront 
förhållande till varandra i olika sittställningar. Det blir därför enkelt 
att hitta sin ställning då rygg och sits alltid följer varandra. Synkron
gungan passar väldigt bra för aktivitetsbaserade arbetsplatser där 
flera personer använder samma stol.
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Sadelstolar & 
Balanspallar

Sortiment med ergonomiska stolar för 
alla miljöer och branscher. Stolarna är 
framtagna för att vi vill bidra till en bra 
kroppshållning och ett aktivt och flexibelt 
sittande.
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Polo
Polo S och M (vinklingsbar) kan vinklas och låsas i olika posi-
tioner för att du ska få en aktiv och varierad sittställning. De 
har även en konstant rörlig mekanism. Att sitta i ridande posi-
tion med öppen vinkel i höften avlastar ryggen, förbättrar din 
hållning och stärker dina muskler samt minskar risken för olika 
typer av belastningsskador. Stolen passar i alltifrån vård till 
kontor och industri.

Lagerförs i svart konstläder, men går självklart att få i andra 
tyger och färger. Du kan välja till armstöd Curve och fotreglage. 
Även andra sitthöjder (låg, mellan och hög) finns som tillval.

Polo S
Mått i mm 
Ryggens bredd	 370
Ryggens höjd	 250
Sitsens bredd	 350
Sitsens djup	 310

Tygåtgång i mm
Tygbredd		 1400 = 1000
Tygbredd	 1500 = 1000

Polo M
Mått i mm 
Ryggens bredd	 370
Ryggens höjd	 250
Sitsens bredd	 400
Sitsens djup	 320

Tygåtgång i mm
Tygbredd		 1400 = 1000
Tygbredd	 1500 = 1000

Tillbehör och sitthöjder, hittar du på sid 90 och 91

Alla artiklar nedan finns på lager i svart 
konstläder.  

För att se komplett lista på de tyger som ingår i de olika 
prisgrupperna, se slutet av prislistan. Välj tyg/färgnummer 
på tygleverantörs webbplats. Ange tygval/färgnummer  
vid beställning.

Prisgrupper tyger (XXX)
ECO = Economy	 DC = Designers Collection
STD = Standard	 SKI = Skinn

Pg. ECO Pg. STD Pg. DC Pg. SKI

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr Pris i kr Pris i kr

OLS 650 XXX Polo S vinklingsbar 6 475 6 475 7 030 7 030

OLS 651 XXX Polo S Aktiv 7 165 7 165 7 730 7 730

OLS 652 XXX Polo S med ryggstöd 8 420 8 420 8 970 8 970

OLS 660 XXX Polo M vinklingsbar 6 475 6 475 7 030 7 030

OLS 661 XXX Polo M Aktiv 7 165 7 165 7 730 7 730

OLS 662 XXX Polo M med ryggstöd 8 420 8 420 8 970 8 970

Tillbehör Pg. ECO Pg. STD Pg. DC Pg. SKI

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr Pris i kr Pris i kr

ARS POLO XXX Armstöd Curve 3 595 3 595 3 995 3 995



 +46 (0)380-31 11 00, order@lanabgroup.se          8988          		  lanab.com

Polo Split
Polo Split är en sadelstol med tvådelad sits som minskar tryck 
och ökar ventilation vid långvarigt sittande.

Polo Split (vinklingsbar)har en fast tvåspaksmekanik som kan 
vinklas och låsas i olika positioner för att få en så aktiv och 
varierad sittställning som möjligt. 

Polo Split Aktiv har en gungmekanik som gör sitsen konstant 
rörlig i alla led vilket förbättrar din hållning och stärker rygg-
musklerna. Sitsen följer din kropps alla rörelser och aktiverar 
dina muskler. På så sätt uppnår du ett aktivt och dynamiskt 
sittande. Att sitta i ridande position med öppen vinkel i höften 
avlastar ryggen, förbättrar din hållning och stärker dina muskler 
samt minskar risken för olika typer av belastningsskador.

Stolen passar i alltifrån vård till kontor och industri.

Polo Split
Mått i mm
Ryggens bredd	 370 
Ryggens höjd	 250 
Sitsens bredd	 400 
Sitsens djup	 320 

Tygåtgång i mm
Tygbredd		 1400 = 1000 
Tygbredd	 1500 = 1000

! Bra att veta!
Armstöd Curve och fotreglage finns som tillval. 
Polo går även att få med andra sitthöjder (låg och hög).

Prisgrupper tyger (XXX)
ECO = Economy	 DC = Designers Collection
STD = Standard	 SKI = Skinn

För att se komplett lista på de tyger som ingår i de olika prisgrup-
perna, se slutet av prislistan. Välj tyg/färgnummer på tygleverantörs 
webbplats. Ange tygval/färgnummer vid beställning.

Tillbehör och sitthöjder, hittar du på sid 90 och 91

Pg. ECO Pg. STD Pg. DC Pg. SKI

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr Pris i kr Pris i kr

OLS 663 XXX Polo Split vinklingsbar 7 250 7 250 7 805 7 805

OLS 664 XXX Polo Split Aktiv 7 805 7 805 8 350 8 350

OLS 665 XXX Polo Split med ryggstöd 9 750 9 750 10 295 10 295

Tillbehör Pg. ECO Pg. STD Pg. DC Pg. SKI

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr Pris i kr Pris i kr

ARS POLO XXX Armstöd Curve 3 595 3 595 3 995 3 995

Lagerförs i svart konstläder, men går själv-
klart att få i andra tyger och färger.
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Circle
Circle är en nätt pall med mjuk och skön rund sits där höjden 
enkelt justeras oberoende av sittposition.

Circle har en rund, mjuk och skön sits. Oberoende av din sitt- 
position höjdjusterar du lätt med hjälp av ringen under sitsen 
eller spaken om du väljer Circle med ryggstöd.

Det här är en pall som passar i de flesta miljöer. Lagerförs i 
svart konstläder, men självklart kan du välja andra  
tyger och färger.

Circle
Mått i mm
Ryggens bredd	 370
Ryggens höjd	 250
Sitsens bredd	 340
Sitsens djup	 340

Tygåtgång i mm
Tygbredd		 1400 = 1000
Tygbredd	 1500 = 1000

Tillbehör och sitthöjder, hittar du på sid 90 och 91

Lagerförs i svart konstläder, men går själv-
klart att få i andra tyger och färger.

För att se komplett lista på de tyger som ingår i de olika 
prisgrupperna, se slutet av prislistan. Välj tyg/färgnummer 
på tygleverantörs webbplats. Ange tygval/färgnummer  
vid beställning.

Prisgrupper tyger (XXX)
ECO = Economy	 DC = Designers Collection
STD = Standard	 SKI = Skinn

Pg. ECO Pg. STD Pg. DC Pg. SKI

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr Pris i kr Pris i kr

OLS 690 XXX Circle 3 585 3 585 4 020 4 020

OLS 691 XXX Circle med ryggstöd 5 580 5 580 6 025 6 025

Tillbehör Pg. ECO Pg. STD Pg. DC Pg. SKI

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr Pris i kr Pris i kr

ARS POLO XXX Armstöd Curve 3 595 3 595 3 995 3 995
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1 2

3 4

Tillbehör Polo & Circle 
Här hittar du tillbehör som passar till våra sadelstolar Polo & Circle. 

Fotring och gaspelare Tillval Reservdel

Art.nr Variant Mått i mm Pris i kr Pris i kr

6801 Fotring 695 695

FTP 002 Fotreglage, inklusive hög gaspelare 2 820 2 820

FTP 003 Fotreglage, inklusive mellan gaspelare 2 590 2 590

210 003 Gaspelare, låg, polerad - 725

210 002 Gaspelare, mellan, polerad - 725

210 001 Gaspelare, hög, polerad - 725

180 001 Gaspelare, mellan, svart 500 (fotkryss) - 695

180 006 Gaspelare, mellan, svart 570 (fotkryss) - 695

420 001B Gaspelare, hög, svart - 695

Fotkryss

Art.nr Variant Mått i mm Pris i kr Pris i kr

4550 Fotkryss, polerad aluminium 500 Standard 970

4553 Fotkryss, polerad aluminium 570* Standard 970

4551 Fotkryss, svart aluminium 500 - 970

4552 Fotkryss, svart aluminium 570* - 970

Hjul

Art.nr Variant Mått i mm Antal Pris i kr Pris i kr

5608 Hjul, svarta (fotkryss 500 mm) (1) Ø 65 5 st Standard 320

5607 Hjul, svarta (fotkryss 570 mm) (2) Ø 65 5 st Standard 320

5606 Hjul, polerade (fotkryss 570 mm) Ø 60 5 st 485 670

5611 Industrihjul (3) Ø 75 5 st 720 855

5612 Frisörhjul (4) Ø 59 5 st 480 670

*Standard vid rygg-/armstöd
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Sitthöjder - Sadelstolar & Balanspallar
Här hittar du måtten på gaspelare på de olika sadelstolarna och balanspallarna.

470-595
555-735
610-865

520-645
605-785
660-915

485-610
565-745
625-875

435-565
525-705
585-835

450-580
540-720
590-845

Mått i mm 

Polo, fast mek
Gaspelare låg
Gaspelare mellan
Gaspelare hög

Polo, aktiv
Gaspelare låg
Gaspelare mellan
Gaspelare hög

Polo med ryggstöd
Gaspelare låg
Gaspelare mellan
Gaspelare hög

Circle
Gaspelare låg
Gaspelare mellan
Gaspelare hög

Circle med ryggstöd
Gaspelare låg
Gaspelare mellan
Gaspelare hög

-
550-735
620-860

-
590-775
660-900

-
560-745
625-870

-
510-695
575-820

-
525-710
585-835

Med fotreglage

520-595
605-735
660-865

570-645
655-785
710-915

535-610
615-745
675-875

485-565
575-705
635-835

500-580
590-720
640-845

Med curve-
armstöd

-
600-735
670-860

-
640-775
710-900

-
610-745
675-870

-
560-695
625-820

-
575-710
635-835

Med fotreg. 
och curvearm

<1,60
1,60-1,70
>1,70

<1,60
1,60-1,70
>1,70

<1,60
1,60-1,70
>1,70

<1,70
1,70-1,80
>1,80

<1,70
1,70-1,80
>1,80

Egen längd i meterStandard
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Point
Point är en ergonomisk balanspall för varierat, avslappnat och 
bekvämt sittande.

Justera sitthöjden för att ge fötterna bra stöd mot fotplattan. Sit-
sen är formad som en cykelsadel, vilket underlättar automatiskt 
balanssittandet och skapar den bästa positionen för ryggen och 
nacken.

Point passar på alla kontor och går att få i flera olika tyger och 
även med underrede helt i svart.

Point
Mått i mm
Sitsens bredd	 400
Sitsens djup	 360
Min - max höjd	 600 - 850

Tygåtgång
Tygbredd		 1400 = 1000
Tygbredd	 1500 = 1000

I grundpriset ingår gaspelare, reglage i  
polerad aluminium, tyg svart Event från 
Gabriel. 

Point svart = gaspelare, reglage i  
svart aluminium.

För att se komplett lista på de tyger som ingår i de olika 
prisgrupperna, se slutet av prislistan. Välj tyg/färgnummer 
på tygleverantörs webbplats. Ange tygval/färgnummer  
vid beställning.

Prisgrupper tyger
STD = Standard
DC = Designers Collection
Gäller endast Point/ Point Svart

Event svart Pg. STD Pg. DC

Art.nr Variant Pris i kr Pris i kr Pris i kr

Support Point Support Point; tyg Event svart (se utförande ovan) 3 690 - -

Point Point (se utförande ovan) - 4 215 4 600

Point svart Point, svart (se utförande nedan) - 4 215 4 600
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Material 
Botanisera bland våra material och välj 
det material och den färg som passar. Vi 
har ett stort urval av tyger,  
konstläder och skinn i bra kvalitet.
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Tygkollektioner

Designers Collection (DC/04)

Tygnamn Tygleverantör Material Slitstyrka i Martindale

24/7 Flax Camira 54% polyamid/ 35% ull/ 11% Flax ≥200 000

Acton Vescom 87% återvunnen polyester, 13% polyester 90 000

Breeze Fusion Gabriel 88% ull/ 12% polyamid 100 000

Capture Gabriel 85% ull/ 15% polyamid 200 000

Crisp Gabriel 93% ull/ 7% polyamid 200 000

Furka Plus Vescom Vinylyta/ bomull/ polyester 300 000

Hallingdal 65 Kvadrat 70% ull/ 30% viskos 100 000

Illusion Nevotex 100% PU 500 000

Parcel Loop Gabriel 100% återvunnen polyester 100 000

Passion Gabriel 91% ull från Nya Zeeland/ 9% polyamid 200 000

Remix 3 Kvadrat 90% ull/ 10% nylon 100 000

Samar Vescom 73% återvunnen polyester/ 27% polyester 50 000

Steelcut Trio 3 Kvadrat 90% ull/ 10% nylon 100 000

Tailor Gabriel 90% ull från Nya Zeeland, 10% polyamid 110 000

Standard (STD/46

Tygnamn Tygleverantör Material Slitstyrka i Martindale

Aquarius Camira 100% ull 50 000

Cura Gabriel 100% återvunnen polyester 100 000

Fame Gabriel 95% ull från Nya Zeeland/ 5% polyamid 200 000

Gaja Classic Gabriel 100% ull från Nya Zeeland 50 000

Lido Nevotex 100% polyester 115 000

Main Line Flax Camira 75% ny ull/ 25% Flax >100 000

Medley Gabriel 100% polyester 75 000

Puxx nr 1 Jörgensen 100% polyuretan/bomull/polyester 300 000

Renewed Loop Gabriel 100% återvunnen polyester 100 000

Rivet Camira 100 % återvunnen polyester ≥80 000

Rock CS Nevotex 100% Trevira CS 70 000

Select Gabriel 85% ull/ 15% polyamid 200 000

Step Melange Gabriel 100% Trevira CS 100 000

Sumi Camira 90% ull/ 10% polyamid ≥100 000

Xtreme Camira 100% återvunnen polyester 100 000

Vår breda palett av tyger inkluderar Designers Collection, 
Standard Collection, Economy Collection och Skinn, var och 
en skapad med noga utvalda material för att erbjuda hållbarhet 
och möta Möbelfaktas krav, vilket ger dig flexibilitet att skapa 
möbler som passar din smak och ekonomi.  
 
Majoriteten av våra tyger är OEKO-TEX Standard 100-certifiera-
de eller märkta med Ecolabel.
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Materialval
För mer information om materialen och våra tygleverantörer,
hänvisar vi till respektive företags hemsida. Där får du komplett
skötselråd för det aktuella materialet/tyget. Sök gärna mer 
information om tygfärger samt skötselanvisning
på följande hemsidor:

www.gabriel.dk
www.bogesunds.se
www.svenssonmarkspelle.com
www.camirafabrics.com 
www.kvadrat.dk
www.brodernajorgensen.se
www.vescom.se
www.elmoleather.com
www.nevotex.se

Economy (ECO/45)

Tygnamn Tygleverantör Material Slitstyrka i Martindale

Event Gabriel 100% polyester 100 000

Skinn (SKI/30)

Tygnamn Tygleverantör Material Slitstyrka i Martindale

Elmosoft* Elmo 100% Läder -

*Priset avser svart. Vid andra färgval tillkommer 3000 kr per färg.
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Tyger/beklädnad
För att tyget skall behålla sin kvalitet och inte slitas i förtid, är det viktigt med 
regelbunden rengöring av damm och smuts. Dammsug din arbetsstol eller klädda 
produkt med ett mjukt munstycke, det är tillräckligt för att hålla den ren. 
Om man får en fläck är det bra att försöka ta bort fläcken så snabbt som möjligt. 
Använd en lätt fuktad trasa med neutral färg (vit) och torka försiktigt av i cirkelrö-
relser, viktigt att inte gnida intensivt då det kan skada tyget. Vid hårdare fläckar 
kan man använda rengöringsmedel avsett för tyg förutsatt att tygets specifikation 
tillåter detta. Läs alltid tygets specifikationer innan fläckborttagning för att försäkra 
dig om att det tål behandlingen.
Många tyger innehåller ull, iakttag försiktighet med vätska på dessa ulltyger så att 
inte tyget krymper.
Läderklädda möbler skall skyddas från solljus och värme då läder är känsligt för 
detta. Torka av med mjuk trasa och använd produkter för lädervård.

Skivor/Möbler
Daglig avtorkning med mjuk, torr trasa och vid behov av ytterligare rengöring, fukta 
trasan lätt. Mildare rengöringsmedel kan användas men får inte innehålla slipmedel 
och eftertorkning bör göras.
Fanérade produkter är levande trämaterial och påverkas av solljus. Färgskillnader 
kan uppstå om produkten utsätts för olika mängd solljus så försök ge hela träytan 
ljus i samma mängd. Fanerade produkter har en yta av klarlack och torkas med torr 
trasa eller vid behov lätt fuktad med lite milt rengöringsmedel.  
Obs! använd inte rengöringsmedel med innehåll av slipmedel eller starka lösnings-
medel som kan skada ytskiktet. Eftertorka alltid med torr trasa, vätska bör inte 
efterlämnas på ytskiktet.
Laminatprodukter är slitstarka ytor och avtorkas på samma sätt som fanérade pro-
dukter vid vardaglig rengöring. Vid behov kan något lite starkare rengöringsmedel 
användas med försiktighet.

Plast
Avtorkning med mjuk trasa och vid behov med fuktad trasa och milt rengöringsme-
del.

Metall
Avtorkning med mjuk trasa och vid behov med fuktad trasa och milt rengöringsme-
del.
Obs! Vätska ska ej användas för att torka av elektriska komponenter, dessa skall 
endast avtorkas med torr dammtrasa eller lätt dammsugning. Använd inte elektris-
ka delar som utsatts för fukt. Elektriska komponenter får ej modifieras.

Efterdargningar skruvar
Kontrollera skruvar och fästanordningar på möblerna regelbundet och dra åt vid 
behov för att förlänga möbelns livslängd och hållbarhet.

Flytt av möbel
Behöver möbeln flyttas, tänk på att lyfta den och inte skjuta/dra den, för att undvi-
ka påfrestningar för möbelns konstruktion.

Ytskikt
Vassa detaljer som till exempel ringar, klockor eller nitar på byxor med mera, kan 
skada ytskikttet på din möbel eller beklädnaden på densamma. Dra aldrig föremål 
över en yta utan lyft dem så att inte skador uppstår. Skador orsakade av yttre 
åverkan enligt exempel ovan, ingår ej i vårt garantiåtagande.

Produktändringar
Det är inte tillåtet att förändra produktens utseende eller funktion. Om produkten 
modifieras upphör också garantin att gälla.

Skötselråd
För att få så lång livslängd som möjligt på 
dina kontorsmöbler bör du vårda dem väl.  
Här får du tips, råd och instruktioner om hur 
du går till väga. 
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1880X-Z

Svart (1)
RAL 9005

Vit (3)
RAL 9016

Silvergrå (4)
RAL 9006

Svart (S)
RAL 9005

Vit (V)
RAL 9016

Silvergrå (SG)

Uppbyggnad artikelnummer:

Stativfärg Laminat

Färg på stativ hörnben (X)

Färg på T-stativ (X)

Ask mörk (12)Ask vit (11)Svart (18)

Laminat (Z)

Björk (5) Vit (7)Bok (4)

Ek (10)

Ljusgrå (8) Mörkgrå (9)

Våra artikelnummer indikerar vilket stativ (X) och 
vilket material/skiva (Z) bordet består av.

Stativ färger 

Laminat färger

Material

Antracit (SGA)
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Tyger

Plymouth 
CUZ1R

Blazer

Cara

Silcoates
CUZ30

Aberlour  
CUZ1J

Silverdale 
CUZ28

Surrey
CUZ1E

Dartmouth 
CUZ2Q

Gabriel Select möbeltyg, lagervara 

Standardtyget Select i 85% Ull och15% Polyamid på tygbredden  
140 cm. Kontakta oss gärna för en offert och leveranstid vid önskemål  
om andra färger eller tyger.
OBS! Ange färgnummer vid beställning! Tygfärg

Camira Fiji skärmtyg, lagervara
Standardtyget Fiji är i 100% polyester på tygbredden 170 cm.  
Kontakta oss gärna för en offert och leveranstid vid önskemål  
om andra färger eller tyger.
OBS! Ange färgnummer vid beställning!

Camira Cara skärmtyg, lagervara
Tyget Cara är i 100% polyproylen. Kontakta oss gärna för en offert  
och leveranstid vid önskemål om andra färger eller tyger.  
OBS! Ange färgnummer vid beställning! 

Exempel: Arbetsstol LD 6240 freefloat

Exempel: Golvskärm Alma

Exempel: Bordsskärm Alma

Exempel: Bordsskärm Alma

Camira Blazer skärmtyg Alma, beställningsvara
Tyget Blazer är i 100% kamgarnsull på tygbredden 140 cm. Vi erbjuder samtliga färger till 
Alma bords- och golvskärmar mot beställning. För fler tygfärger se: www.camirafabrics.com  
OBS! Ange namn och färgummer vid beställning!

Tygfärg

Ljusgrå (65)

Svart (55)

Ljusgrå (03)

Plymouth 
CUZ1R

Silcoates
CUZ30

Aberlour  
CUZ1J

Silverdale 
CUZ28

Surrey
CUZ1E

Dartmouth 
CUZ2Q

070161XX

65308XX

6908660

6608665
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Xpress
63013

Xpress
66010

Xpress
61003

Xpress
65081

Xpress
63062

Xpress
66009

Xpress
62002

Xpress
61184

Xpress
65082

Xpress
66008

Xpress
61183

Xpress
64083

Xpress
68107

Xpress
65011

Xpress
68005

Xpress
68002

Xpress
68106

Xpress
61004

Xpress

Roströd MörkblåGråMörkgråBrun Svartgrå

Gabriel Hush väggabsorbenter, lagervara
Standardtyget Hush är i 80% polyester och 20% viskos. Vi erbjuder samtliga färger 
från Hush till våra väggabsorbenter mot beställning (tygfärger: www.gabriel.dk). 
Kontakta oss gärna för en offert och leveranstid vid önskemål om beställningsvara 
samt andra färger eller tyger.

OBS! Ange färgnamn/nummer vid beställning!

Gabriel Cura Screen skärmtyg Selma, lagervara
Cura Screen är ett tvåfärgat melerat skärmtyg tillverkat av 100 % återvunnen 
polyester. 

Gabriel Xpress skärmtyg Selma, lagervara och beställningsvara*
Standardtyget Xpress är i 100% polyester, skum i 100% polyuretan och baksidan i 
100% polyester. 

Kontakta oss gärna för en offert och leveranstid vid önskemål 
om beställningsvara samt andra färger eller tyger.

OBS! Ange namn och färgnummer vid beställning!
Cura Screen Beige samt Xpress Grå är lagervara övriga  
är beställningsvara*. 

Gabriel Xpress skärmtyg Selma, beställningsvara
Kontakta oss gärna för en offert och leveranstid vid önskemål om  
beställningsvara samt andra färger eller tyger. Tygfärger: www.gabriel.dk
OBS! Ange namn och färgnummer vid beställning!

Exempel: Bordsskärm Selma

Xpress Grå 
(003)

Xpress Off- 
white (162)*

Xpress 
Svart (999)*

Xpress Grafit-
grå (004)*

6758065-003

Exempel: Bordsskärm Selma

6758065-000

Cura Screen 
Beige (532)
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Utgåva 1 / 2025.03
Lanab Group AB förbehåller sig rätten till modellfändringar utan föregåend  
information samt reserverar sig för eventuella tryckfel.
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Huvudkontor och Showroom Nässjö 
Lerbacksgatan 7, 571 38 Nässjö  
Box 372, 571 24 Nässjö

Kundsupport: 0380-31 11 00 
order@lanabgroup.se
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